
Keski‐Suomen Allez ja Ilmavoimat järjestävät Kalpamaratonin Jyväskylässä lauantaina 13.5.2017.
Kilpailussa järjestetään yksi yhteinen sekasarja miehille ja naisille.

Sekakilpailusta ei jaeta Suomen Miekkailu‐ ja 5‐otteluliiton kilpailusääntöjen muikaisesti ranking pisteitä.
Kilpailijoiden määrä joudutaan rajaamaan 42 miekkailijaan, jotta kilpailu voidaan läpiviedä yhdessä
päivässä. Jos ilmoittautuneita on enemmän kuin 42 niin kilpailuun valitaan seuraavan prioriteetin
mukaisesti:
1. Allezin ja Puolustusvoimien miekkailija
2. Loput Suomen kilpailulisenssin omaavat miehet ja naiset ilmoittautumisten perusteella tasapuolisesti
3. Paremman kalparankingin omaava Suomen kilpailulisenssin omaava miekkailija
4. Kansainvälisen miekkailuliiton lisenssillä miekkailevat.

Aikataulu:

Kilpailu alkaa kello 09:30, ilmoittautuminen viimeistään 09:00.

Kilpailupaikka:

Kuokkalan Graniitti (liikuntasali väestönsuojassa), Pohjanlahdentie 12, Jyväskylä

Säännöt:

Kilpailut otellaan ilmailu‐5‐ottelun miekkailusäännöillä kolmeen pistoon, jossa tuplapistot hyväksytään.

Otteluaika on kaksi minuuttia. Jos ottelu päättyy tasatilanteeseen otteluajan päätyttyä, niin se
merkitään tuplatappioksi molemmille, esimerkiksi D2‐D2.

Henkilökohtaiset kilpailut:

Henkilökohtaisen kilpailun voittaja on se, jolla on eniten voittoja. Tasatilanteessa voittaja ratkaistaan
uusinnalla, tasatilanteessa olevien kesken (kolmen piston säännöillä) kunnes voittaja on selvillä.

Joukkuekilpailut:

Ottelijat ovat lähtokohtaisesti kolmihenkisissä joukkueissa, mutta kaksi miekkailijaa minimissään.
Joukkuekilpailu ratkaistaan runkosarjan otteluiden perusteella. Eniten voittoja saanut joukkue on
joukkuekilpailun voittaja. Useamman joukkueen voittojen ollessa tasan niin se joukkue voittaa, jossa on
henkilökohtaisen kilpailun paras miekkailija.

Joukkue saa yhden pisteen, kun voittaa joukkueiden kohtaamisessa enemmän otteluja. Jos
otteluvoittojen määrä on tasan, niin molemmat joukkueet saavat 1/2 pistettä.

Ilmoittautumiset:

Ilmoittautumiset Ophardt‐järjestelmän kautta keskiviikkoon 10.5.2017 mennessä.



Ohjeet: http://www.fencing.fi/main/index.php?id=281

Jälki‐ilmoittautumisia ei oteta vastaan. Ilmoittautumismaksu on 20 euroa, joka maksetaan paikanpäällä.

Maksu sisältää Miekkailuliiton 2€ ns. starttimaksun/miekkailija. Jokaisella miekkailijalla oltava vähintään
kansallinen FIE:n alaisen miekkailuliiton kilpailulisenssi.

Huom! Miekkailijan tulee esittää tulostettu maksukuitti kilpailulisenssistä (myös mobiililaitteen tosite
hyväksytään), jos se on hankkittu 10.5.2017 jälkeen.

Miekkailijoita pyydetään ilmoittautumaan valmiiksi kolmihenkisin joukkuein yli seura rajojen.
Yksittäisistä ilmoittautujista kootaan paikan päällä eri seurojen sekajoukkueita.

Tervetuloa!

Majoitus:

‐ Sokos Hotel Alexandra p. 020 1234 600

‐ Scandic Jyväskylä p. 014 330 3000

‐ Retkeilyhotelli Laajari p. 014 624 885


